
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

31.10.2024                                         г. Мичуринск                                          №2933 

 

О внесении изменений в документацию «Актуализация схемы водоснабжения 

города Мичуринска», утвержденную постановлением администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 02.12.2016 №2908 

 

  В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 07.12.2001 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 

Уставом города Мичуринска Тамбовской области, администрация города 

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        

  1. Внести изменения в документацию «Актуализация схемы водоснаб-

жения города Мичуринска», утвержденную постановлением администрации 

города Мичуринска Тамбовской области от 02.12.2016 №2908: 

       1.1. Таблицу 10 «Мероприятия по строительству, реконструкции и 

модернизации объектов систем водоснабжения» раздела 6 «Предложения по 

строительству, реконструкции и модернизации объектов централизованных 

систем водоснабжения» дополнить пунктом 7 следующего содержания: 
7 Разработка проектной документации с 

прохождением государственной 

экспертизы, выполнение работ                 

по капитальному ремонту сетей 

холодного водоснабжения по адресу: 

Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. 

ЦГЛ. 

 

- снижение жалоб потребителей 
на качество питьевой воды; 
- организация круглосуточной 
бесперебойной подачи воды 
потребителям. 

    2024 

   1.2. Таблицу 11 «Финансовые потребности для реализации мероприятий по 

строительству инфраструктуры  водоснабжения*» раздела 8 «Оценка объе-мов 

капитальных вложений в строительство, реконструкцию и модернизацию 

объектов  централизованных систем водоснабжения.» дополнить пунктом 7 

следующего содержания: 

7 

Разработка проектной до-

кументации с прохожде-

нием государственной 

экспертизы, выполнение 

работ по капитальному 

ремонту сетей холодного 

водоснабжения по ад-

ресу: Тамбовская область, 

г. Мичуринск,     ул. ЦГЛ. 

2024 20426,910 15483,527 4893,94917 49,43383 0 

 



2 

  1.3. Строку «Итого по проекту» в таблице 11 «Финансовые потребности 

для реализации мероприятий по строительству инфраструктуры 

водоснабжения*» раздела 8 «Оценка объемов капитальных вложений в 

строительство, реконструкцию и модернизацию объектов централизованных 

систем водоснабжения.» изложить в следующей редакции: 

Итого по проекту 104597,51 70043,127 5150,18321 1406,89979 28000,0 

 2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Мичуринская правда» 

и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Михайлова А.А. 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                      М.В. Харников       

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. первого заместителя главы 

администрации города                                                               М.Г. Балашов 

 

Начальник юридического 

управления администрации города                                           Н.Н. Иноземцева                

 

Начальник управления городского 

хозяйства администрации города                                              А.В. Блинников 

 

 
 

 

 

Исполнитель 

Касаткина А.М., 

5-20-64 

 

Контроль 

Скрылева Г.В. 


